entregou 
documentação 

Graciela 
Aparecida 

Silveira Toscano 

Graciela 
Aparecida 

Silveira 
Toscano 

Pessoa 
Física 34203565871 Não Habilitado Ok 

EDITAL 02/2025 - FOMENTO 

CATEGORIA I - AUDIOVISUAL–3 (Três) projetos receberão o valor de R$12.000,00 (Doze Mil Reais); 

Nome completo 
Nome do 
Projeto 
Cultural 

Pessoa 
Física ou 
Jurídica? 

CPF/CNPJ COTAS? Resultado Documentação 

Adriano da 
Rocha 

Que Rua é 
Essa? 

Pessoa 
Física 34663408885 Não Inabilitado Pendência CND Federal 

Jesse Santana 
Lima Ep Catedral Pessoa

[...]

(19) 3812-3101/ 38724223- cultura@cosmopolis.sp.gov.br 

Rosangela Pinto 
Perucci 

Bonecas de 
Pano da 

Memória - 
Oficinas 

Criativas Com 
Idosos 

Pessoa Física 10801314852 Não Inabilitado Pendência CND 
Trabalhista 

CATEGORIA III -ARTES CÊNICAS – Um único projeto receberá o valor de R$12.000,00 (Doze Mil Reais); 

Nome completo Nome do 
Projeto Cultural 

Pessoa Física 
ou Jurídica? CPF/CNPJ COTAS? Resultado Documentação 

Wesley Barreto 
Cunha Contra Canto Pessoa Física 42923564839 Não Habilitado Completa 

CATEGORIA IV -MÚSICA - APRESENTAÇÃO OU FESTIVAL Um único projeto receberá o valor de R$12.000,00 (Doze Mil Reais);